令和 5 年 9 月吉日

各位

太 田 商 工 会 議 所

簿記合格証明書 発行手数料の改定について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当所ではこの度今年 10月より開始予定のインボイス制度への対応に伴い、

日商簿記検定試験の合格証明書の発行手数料を下記の通り改定させていただく

こととなりました。

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定日 令和５年１０月２日（月） より

2. 料金表

種類 現行
（税込）

改定後
（税込）

合格証明書 発行手数料（1通） １，25０円  1,320円

以上

【お問い合わせ】

総務課

担当：丸山、井野口

TEL：0276-45-2121